
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1223,0
Stand: 15.07.2024 15:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Bodenheim 1 1252,0 Ringe 120

Neuer PSSB-Rekord
1186 Bühlmeyer, Hanna 421,8
1267 Dörrzapf, Alessa 415,3
1825 Linn, Debora 414,9

2  1200 SV Veldenz Lauterecken 1219,6 Ringe 105 15

1907 Morgenstern, Angelina-Marie 408,5
1950 Naudsch, Eva 405,8
1486 Hauck, Lena 405,3

3  1200 SV Herxheim 1211,9 Ringe 107 13

1726 Kreitmann, Lisa 410,3
1242 Dobler, Sarah-Michelle 401,2
1393 Geiger, Rebecca 400,4

4  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 1 1177,8 Ringe 33 87

1585 Häger, Svea 400,2
1127 Bootz, Charlotte 391,7
1133 Born, Gaby 385,9

5  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 2 1139,0 Ringe 120

1104 Bernhardt, Melany 385,5
1491 Hausmann, Yannah 377,5
1051 Bartholomä, Luisa 376,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 415,7
Stand: 15.07.2024 15:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1186 Bühlmeyer, Hanna  1200 SV Bodenheim 1 105,3 104,8 105,9 105,8 421,8
Neuer PSSB-Rekord

2 1825 Linn, Debora  1200 SV Bodenheim 1 103,9 103,6 103,7 103,7 414,9

3 1481 Hauck, Julia  1200 SV Schopp 104,2 103,1 102,4 104,9 414,6

4 1646 Keiber, Simone  1200 SV Diana Jockgrim 101,1 103,6 104,6 103,7 413,0

5 2129 Schins, Yasmina  1200 SV Bodenheim 2 103,1 102,2 102,1 104,7 412,1

6 1726 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 103,3 101,2 104,0 101,8 410,3

7 1907 Morgenstern, Angelina-Ma... 1200 SV Veldenz Lauterecken 98,6 104,4 104,1 101,4 408,5

8 2227 Schäfer, Sonja  1200 SV Schopp 102,9 103,5 100,9 100,5 407,8

9 1486 Hauck, Lena  1200 SV Veldenz Lauterecken 99,5 100,5 102,7 102,6 405,3
10 1087 Benker, Pia  1200 SGes Neustadt 98,7 102,2 101,0 103,2 405,1
11 2287 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands...101,8 99,0 101,6 100,3 402,7
12 1328 Fiola, Gianna  1200 SV Veldenz Lauterecken 101,4 101,8 97,1 101,1 401,4
13 1242 Dobler, Sarah-Michelle  1200 SV Herxheim 100,3 101,0 100,0 99,9 401,2
14 1393 Geiger, Rebecca  1200 SV Herxheim 101,4 98,5 99,8 100,7 400,4
15 1585 Häger, Svea  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei...101,9 99,1 97,0 102,2 400,2
16 1932 Müller, Laura  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 97,2 98,8 100,7 97,5 394,2
17 1127 Bootz, Charlotte  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei... 95,6 100,7 97,7 97,7 391,7
18 1033 Bachmann, Jennifer  1200 SV Bodenheim 2 99,0 98,9 94,4 98,5 390,8
19 1854 Manger-Nikl, Sandra  1200 SV 1901 Stambach 96,1 99,0 97,6 97,4 390,1
20 2286 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 96,4 95,9 97,5 98,8 388,6
21 1133 Born, Gaby  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei... 99,2 96,6 91,1 99,0 385,9
22 1104 Bernhardt, Melany  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei... 95,4 96,7 98,6 94,8 385,5
23 1707 Kopf, Magdalena  1200 SV Impflingen 97,0 91,6 98,7 92,6 379,9
24 2297 Staub, Celina  1200 SGes Rockenhausen 97,6 94,2 96,2 91,6 379,6
25 2152 Schmitt, Janine  1200 SV Hennweiler 94,3 96,9 93,8 93,5 378,5
26 1491 Hausmann, Yannah  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei... 94,1 94,5 93,4 95,5 377,5
27 1051 Bartholomä, Luisa  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalshei... 91,2 94,7 94,8 95,3 376,0
28 2560 Zuck, Jessica  1200 SV 1961 Windesheim 95,5 93,0 93,6 91,5 373,6
29 2300 Stauff, Tessa  1200 SV Volker Alzey 1952 Alzey SV 94,3 92,2 92,8 92,1 371,4
30 1139 Boudier, Chantal  1200 SGes Rockenhausen 92,4 90,1 92,2 88,3 363,0
31 1201 Conrad, Cornelia  1200 SV 1960 Reifenberg 87,3 88,0 93,5 85,6 354,4
32 1512 Heinz, Jessica  1200 SAbt TUS Kappeln 90,9 83,8 82,5 86,8 344,0
33 1125 Bollmann, Denise  1200 SchBr 1958 Schönenberg 86,3 83,2 81,7 83,8 335,0
na 1020 Anschau, Joanne  1200 SV Eichenlaub Martinshöhe 0,0
na 1211 Dausch, Maria  1200 SV Appenhofen 0,0
na 1487 Hauck, Michelle  1200 SV Diana Jockgrim 0,0
na 1502 Heep, Barbara  1200 SV Bodenheim 2 0,0
na 1511 Heinz, Carolin  1200 SAbt TUS Kappeln 0,0
na 2045 Reichel, Denise  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 0,0
na 2393 Utzinger, Kirsten Nadine  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0,0
na 2396 Vatter, Christina  1200 SV Appenhofen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1267 Dörrzapf, Alessa  1200 SV Bodenheim 1 103,1 105,8 102,9 103,5 415,3



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

PSSB-Rekord: 408,6
Stand: 15.07.2024 15:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1950 Naudsch, Eva  1200 SV Veldenz Lauterecken 101,0 102,2 101,3 101,3 405,8

2 1945 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 97,5 96,4 94,0 101,1 389,0

3 1651 Keller, Stephanie  1200 SV 1960 Reifenberg 97,3 98,6 95,6 95,3 386,8

4 2178 Scholz, Ramona  1200 SC 1952 Böhl 93,5 95,9 98,2 96,4 384,0

5 1698 Kneifl, Birgit  1200 SGi 1932 Weisenheim 93,1 95,6 95,7 93,1 377,5

6 1793 Leibrecht, Daniela  1200 SC Rammelsbach 94,5 91,3 92,9 95,1 373,8

7 2352 Teuber, Carina  1200 SV Germania Rinnthal 97,1 94,2 92,1 90,4 373,8

8 1079 Becker, Melanie  1200 SV Diana Jockgrim 85,2 93,6 92,1 90,6 361,5

9 2288 Sprengard, Regina  1200 SV Falke Wahnwegen 81,2 75,6 78,4 75,9 311,1
na 2009 Pfeiffer, Sylvia  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 0,0
na 2206 Schwarz, Katharina  1200 SV 1960 Reifenberg 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

PSSB-Rekord: 392,6
Stand: 15.07.2024 15:40 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1241 Dobler, Heike  1200 SGes 1881 Landau 97,6 98,6 101,5 98,9 396,6
Neuer PSSB-Rekord

2 2303 Steffen-Dix, Tanja  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 101,1 98,8 98,5 92,2 390,6

3 2411 Wafzig, Sabine  1200 SV Münchweiler 97,3 97,6 95,7 99,1 389,7

4 1722 Krebs, Ulrike  1200 SGes Rockenhausen 93,3 94,0 98,5 99,9 385,7

5 1810 Leonhardt, Petra  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 95,3 94,6 96,8 95,7 382,4

6 1773 Lamm, Martina  1200 SV Frh. v. Gienanth Trippstadt 94,0 92,0 96,5 94,6 377,1

7 1112 Bitsch, Nikola  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 91,9 87,3 92,9 96,4 368,5

8 1604 Janson-Frank, Michaela  1200 SV Münchweiler 66,7 64,0 74,3 71,1 276,1

na 1994 Oswald-Sessar, Katja  1200 SV Ramsen 0,0
na 2282 Spindler, Virginia  1200 SV 1957 Dannstadt 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 352
Stand: 15.07.2024 15:41 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1515 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 84,6 78,0 83,9 78,8 325,3


